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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 for 
Ansager Statsautoriseret Fysioterapi ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Ansager, den 23-06-2025

Direktion

Philip Jan Carel Maria  Vossen
Direktør
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Til den daglige ledelse i Ansager Statsautoriseret Fysioterapi ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Ansager Statsautoriseret Fysioterapi ApS for regnskabsåret 01-01-2024 - 
31-12-2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

København, den 23-06-2025

Din Revisor København ApS
Godkendte revisorer
CVR-nr. 44396033

Gitte Vang
Registreret revisor
mne34268 T
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Virksomheden Ansager Statsautoriseret Fysioterapi ApS
Vestergade 3 
6823 Ansager

Telefon 27280338
E-mail ansagerfys@mail.dk
Hjemmeside www.ansagerfys.dk
CVR-nr. 41319887
Stiftelsesdato 27-04-2020
Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Direktion Philip Jan Carel Maria  Vossen

Moderselskab Philip Vossen Holding ApS 

Tilknyttede virksomheder PV Udstyr ApS 
Vossen Ejendomme 2020 ApS 

Revisor Din Revisor København ApS
Godkendte revisorer
Ørestads Boulevard 73
2300 København S

Telefon 73 70 86 87
E-mail koebenhavn@dinrevisor.net
Hjemmeside www.dinrevisoraps.dk/koebenhavn/
CVR-nr. 44396033
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive fysioterapi center.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 84.225, og 
selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 615.948, og en egenkapital på kr. 187.729.
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Generelt
Årsrapporten for Ansager Statsautoriseret Fysioterapi ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 3

73
e2

am
zp

ux
25

26
48

76
6

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 3

73
e2

am
zp

ux
25

26
48

76
6



Ansager Statsautoriseret Fysioterapi ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

- 8 -
 

mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 6 år 0%
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
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Anvendt regnskabspraksis
 

- 9 -
 

komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 967.449 1.139.120

Personaleomkostninger 1 -823.130 -790.559
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -31.575 -31.575
Andre driftsomkostninger 0 -45.000
Driftsresultat 112.744 271.986

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 11.308 0
Andre finansielle indtægter 0 8.128
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder 2 -12.716 -160.751
Andre finansielle omkostninger -201 -2.000
Resultat før skat 111.135 117.363

Skat af årets resultat -26.910 -63.346
Årets resultat 84.225 54.017

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 150.000
Overført resultat 84.225 -95.983
Resultatdisponering 84.225 54.017
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Produktionsanlæg og maskiner 63.142 94.717
Materielle anlægsaktiver 63.142 94.717

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 228.398 0
Finansielle anlægsaktiver 228.398 0

Anlægsaktiver 291.540 94.717

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 72.456 114.178
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 127.244
Tilgodehavender 72.456 241.422

Likvide beholdninger 251.952 366.160

Omsætningsaktiver 324.408 607.582

Aktiver 615.948 702.299
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Overført resultat 147.729 63.503
Udbytte for regnskabsåret 0 150.000
Egenkapital 187.729 253.503

Leverandører af varer og tjenesteydelser 13.125 9.250
Gæld til tilknyttede virksomheder 346.165 319.911
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 6.910 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 62.019 119.635
Kortfristede gældsforpligtelser 428.219 448.796

Gældsforpligtelser 428.219 448.796

Passiver 615.948 702.299

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 718.562 701.968
Pensioner 99.325 82.400
Andre omkostninger til social sikring 5.243 6.191

823.130 790.559

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Særlige poster
Nedskrivning på tilgodehavender ud over normale nedskrivninger 0 143.916
Saldo ultimo 0 143.916

3. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Philip Vossen Holding ApS, der er 
administrationsselskab i sambeskatningen. 

Selskabets eventualforpligtelser udgør kr. 81.000.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Selskabet har overfor tilknyttet virksomhed afgivet tilbagetrædelseserklæring som løber frem til 31. december 2025, 
vedrørende tilgodehavende hvis bogførte værdi pr. statusdagen udgør kr. 187.898.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Philip Jan Carel Maria Vossen

Navn returneret af MitId: Philip Jan Carel Maria Vossen

Dirigent og Direktør

ID: 5d17388e-d98d-4596-80e7-a610088e8d30

IP-adresse: 87.55.8.141:34350

Dato for underskrift: 25-06-2025 20:54:53 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Gitte Vang

Navn returneret af MitId: Gitte Vang

Revisor

På vegne af Din Revisor København ApS

ID: 00431b81-aa01-4078-9a3e-d03443849997

IP-adresse: 194.239.16.238:59656

Dato for underskrift: 26-06-2025 09:14:32 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 373e2amzpux252648766.


The document is part of the order with Reference ID 3b76b5hPhyj252648766.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 4E62152216B0EA35CF00792DA2C44FD57510FEF5DE750AE3B0969CACDDF56B61F ¬  
5D3B7EEE689D8A74DE217B07A40BD84074614D6BADC88019DCBFE5B92A53DF7


Document sealed: 26-06-2025 07:14:55 UTC


Document List


Agreement ID Title


373e2amzpux252648766 Årsrapport Ansager Fys.pdf


5dfe38psKsX252648766 Generalforsamlingsreferat.pdf


ae8b08xjKHu252648766 regnskabserklæing.pdf


8a5acchWmqT252648766 Selskabsskat - kontrollerede transaktioner.pdf


21262fZMYKu252648766 Specifikationshæfte Ansager Fys.pdf







Signers


Philip Jan Carel Maria Vossen <pv@ansagerfys.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent, Direktør


Signed on: 25-06-2025 18:54:53 UTC


IP Address: 87.55.8.141:34350


Gitte Vang <gv@dinrevisor.net>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 26-06-2025 07:14:32 UTC


On behalf of: Din Revisor København ApS


IP Address: 194.239.16.238:59656


Activity Log


When What Who Where


23-06-2025 
10:00:30 UTC


Created 8b9a439e-ea05-4278-90a6-64e257432eb1 / Gitte 
Vang / gv@dinrevisor.net


194.239.16.238


24-06-2025 
13:52:55 UTC


Opened 1 / Philip Jan Carel Maria Vossen / 
pv@ansagerfys.dk


37.96.101.178:58536


25-06-2025 
18:54:53 UTC


Signed 1 / Philip Jan Carel Maria Vossen / 
pv@ansagerfys.dk


87.55.8.141:34350


26-06-2025 
07:11:48 UTC


Opened 2 / Gitte Vang / gv@dinrevisor.net 194.239.16.238:36448


26-06-2025 
07:14:32 UTC


Signed 2 / Gitte Vang / gv@dinrevisor.net 194.239.16.238:59656










Proof of Signing For Philip Jan Carel Maria 
Vossen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 3b76b5hPhyj252648766.



Document Details



Created: 23-06-2025 10:00:30 UTC



Received: 23-06-2025 10:00:31 UTC



Signed: 25-06-2025 18:54:53 UTC



Signer Information



Name Philip Jan Carel Maria Vossen



Email pv@ansagerfys.dk



IP Address 87.55.8.141:34350



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



9C1D4A08997664E116278DD67F95F003153C808D70B7D3C7580CF6B21970863AF04FFF707537C9 ¬  
45460506A51E05C62A0F5879EAD26F431996CB95472BBFE85A











{

  "at_hash": "CnesdKK5-u1qfY1-zuWEIw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750877690",

  "birthdate": "1971-04-07",

  "exp": "1750881291",

  "iat": "1750877691",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "e121e099-dd02-4bc7-8dd3-8855c7708854",

  "name": "Philip Jan Carel Maria Vossen",

  "nonce": "638864744665527366.ZWY1N2IyZjQtN2RkYS00MGVhLTg4MDctZTM2OGJmMTFjMmEyN2MyMTMxNDUtYjAyNC00YWM5LTlhYzEtMzNjYWYyZGM4Y2Zh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "5d17388e-d98d-4596-80e7-a610088e8d30",

  "rat": "1750877673",

  "sid": "dcd81034-37f7-468e-ad85-06d1bb5b4455",

  "sub": "5d17388e-d98d-4596-80e7-a610088e8d30",

  "transaction_id": "7f6fd557-b9b0-486f-90c8-4053a2f046b6",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NjA3OTcwNGMtZTI1Ny00MzRmLTk0NWMtNDEyYjE4MjIxM2JmfDAwMDAwMDAxfDRmOTlmMjgwLThmYjYtNGYyOC04NDQyLTM4NzRlOTEwOTc2MHwyNTI2NDg3NjY=",

  "signedAtUtc": "2025-06-25T18:54:53.3642744Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252648766",

  "agreementId_373e2amzpux252648766": "373e2amzpux252648766 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent og Direktør)",

  "agreementId_5dfe38psKsX252648766": "5dfe38psKsX252648766 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_ae8b08xjKHu252648766": "ae8b08xjKHu252648766 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_8a5acchWmqT252648766": "8a5acchWmqT252648766 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_21262fZMYKu252648766": "21262fZMYKu252648766 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Gitte Vang



This is the proof of signing on the order with Reference ID 3b76b5hPhyj252648766.



Document Details



Created: 23-06-2025 10:00:30 UTC



Received: 25-06-2025 18:55:02 UTC



Signed: 26-06-2025 07:14:32 UTC



Signer Information



Name Gitte Vang



Email gv@dinrevisor.net



IP Address 194.239.16.238:59656



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



94EEEC1F88EED1D987C85436BFF4C9228C2CE801D0FAF0B769F2DFDB2EE42A949E88748E0CBF3D ¬  
A56775487837048EEE59FC94AD5404B5945618B05097D42638











{

  "at_hash": "luAc6AU_oa1yGPes59gQhg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750922073",

  "birthdate": "1981-01-11",

  "exp": "1750925675",

  "iat": "1750922075",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "ef315844-e334-4133-9bdc-d2fa9902a036",

  "name": "Gitte Vang",

  "nonce": "638865187259967168.MjQ4NWVlMzQtMTU5OS00NjMwLTk4YzUtNDFlOTMzMjNjYmViZGQ3YjdhNjQtMmM2NC00MzNiLWEyMjItMzM4ZDYzN2M3Y2U1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "00431b81-aa01-4078-9a3e-d03443849997",

  "rat": "1750921931",

  "sid": "f3a0bbbb-49c1-4430-82f6-9a1747931d98",

  "ssn": "44396033",

  "sub": "00431b81-aa01-4078-9a3e-d03443849997",

  "transaction_id": "d5752174-3b4a-4112-a18c-0470d4fa1562",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NjA3OTcwNGMtZTI1Ny00MzRmLTk0NWMtNDEyYjE4MjIxM2JmfDAwMDAwMDAyfDRjOGRhNDFkLTI0OWMtNDIxNi1iNWVjLWRmM2FmNGNhNzUzYnwyNTI2NDg3NjY=",

  "signedAtUtc": "2025-06-26T07:14:32.8451424Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252648766",

  "agreementId_373e2amzpux252648766": "373e2amzpux252648766 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Din Revisor København ApS som: Revisor)",

  "agreementId_21262fZMYKu252648766": "21262fZMYKu252648766 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Din Revisor København ApS som: Revisor)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
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